
r
li 1'OKUOh DNU 4 HftKZNA VJli Strana 15

1

OSOBNÍ SVOBODA0J 'ski podjMiry íili aubvcii!) na vms-ck- o

možná v zmnídílatví Tyto

podpory boliatýui zomanům nn

liýky chlívky neúroilii ald mí
ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ]

V tiaatalí řeží podduatojnfei u

Vzhůru Krajané do ťisconsinu!
Oznamujeme Vám že jsum nyní oU-vřcl- í jiovou kolonii pode

j)iiénem-No- vá Vlasť-k- do vlaatriímo 73000 akrů té nojlcpňí %mě

a tu Vám prodáme od $1000 do ♦1500 za akr na Bplátku na osm

rokli My jsme majitelé těchto pozemků a jestli chcete koupit la-

ciný a první třídy pozemek zde máte k tomu příležitost koupit na

malé první splátky My Vám prodáme pouze tento račsíc 10 JO
akrových farem na nichž stojí jíž nový domek za pouhých $700

Na l položíte buď $0000 aneb #10000 a zbytek můžete uplácet i

po M roků dle možnoHti Zde máte tu nejlepší příležitost jaká se

vám kdy naskytne pomoci sobí ku tak laciní farmo a domovu

Pište o mapy a popis oné noví osady jsou zdarma

Phillips Wis

v

I

i'

f

John Schauer

řV wr iz£f i)]
M S?vrri --T ¥JI 1 1
M 1 U

1'ivi klsré přidá vikii Hmré nímockí "Duplik" pl

vsř dle ster néitiw k řornulii odborDýrit illdkem i

pivu rnrupiil ilAkladiiA

WM JETTER HUGO F BILZ

ml N Mlrol IU4 Douulss Htwtl

TUphotl Houtll MAN Tililiin IXlUtfU fi
HOIITH OMAHA NlíU 'OMAHA NEB

JETTER DREWING COMPANY
SOUTH OMAHA NEB

ti

rí

Vlka LoiiIm N HitaiíMorlIaK pfedHfldit

AnMicliicn cuojuíyínýcli íssoplHd

IV

Slýcháme žo "riďoriulitoři"

nižných druhů hlavní prohibiéá-c- í

oznaéliváni jsou jako lidí
zvlášlú dobří kteří mají vyáší

morálku nežli obyčejní smrtelní-

ci

Také proti Královské Společ
nosti Anglická podávaný byly

náinitíky a iři jejím založení tro-

pen z ní posměch poněvadž prý

lovzbuzuje "enlhuMiaaniua " Víi- -

ilecky enltiuslasiiiiJH — Hiiana

ználí pravdu a znáti ji celou -

nyní všeobecní považovuu za

ctnost kdežto morální cnthusiaM- -

miis - snaha učinili jiní lepší
mi dbt svého vlastního příkladu

jesl éasto tiochybliou blud

nou éísté Individualístickou váš-

ní bez skutečného vztahu ku po

znani ancho zjwtnl jiravdy
-

Véib-ck- enthusiaata je člověk

mysle ijMÍlující o novější

a plnější olijcvení pravdy kdež

to morální muthuiasla ohyccjir
bývá člověkem mysli) uzavřená

mysle vzpírající se užnuti které-

koliv nové objevy mysle osb-pn- -

ní novým světlem Hlavní kara- -

kterÍHtikou morálního cuthusia- -

sty je jeho rozhodná slabost ne

dostatek rozvahy
Pez zvláštního poukazování na

prohíbiéníky tento druh lidí byl

zvláště dobře popsán drcni AI

lanem I lamíltoiiem pro-

slulým nevv yorským psychia-

trem ve článku "Psychopatie
Uulcs" v Nortb American Pcvi

evv v hrenu P'0!l jak následuje
"V každé společnosti nalézán-

u- jn1V počet lidí kteří se lak

různí od ostatních soudruhů svým

chováním a neschopností přizpů--

nbili sc obyčejným společen-

ským vykůiii takže považování

jsou za podivíny a výstřední
kv

"Mnozí z těchto lidí ač nemu-

sí být nevyhnutelní blázny kle-

li by museli být zavřeni pří kaž

dé příležitosti činí svoji přítom
nost Ve společnosti nepřljeui- -

IIInou

"Když psychosa jejich se vy-

vinula ibmtalcénč - jí označili

jako marný pokus o napru
vod domnělých zlořádů osobami

chorobného inlcb-ct- j-- jsou
v ždy náchylný zveličovat i mali-

cherné věci anebo takové jež

piíé-- í se jejich chorobnému 'Já '

"Všichni tito lidé jsou více ne

lo méně nižší konstituce"

karaktcristickýiu že lidé

toho druhu mají přehnané
o vyšší úrovni plcun-n-

e

žili poboíiiých zbraní a jeden z

mladíku byl téžee poraněn Ná

sledkem líehto událoalí vojenwké

velitelství nařídilo aby vojenské

lilíilky opatřeny byly o!řo nabi

tým i piíňkamí — Do Derlína do-

šla zvláštní depewi J)niío V IlíŽ

se oznamuje že jedou ii(merieký

misionář jenž vydal se Klban-sán- u

na cestu do jižní Albánie

byl zajat albánskými bri (fanty a

odóji usmreen

PORTUGALSKO

Zaliraníénémii úřadu v Madri-

du bylo oznámeno že v Líssabo-n- u

hlavním místí l'ort upralska
ve spojení se stávkou na železní-eíe-

došlo ku vážným nepoko-

jům Ifevoluíní živly prý se

spojily e stávkáří a vojsko mu-

selo být vysláno na uliee proti
nim Dva vlaky byly pomocí dy-

namitu vyšinuty z kolejí a dva

mosty nedaleko Ilelvas vyhozcnv

byly do povílří Ztráty na lid-

ských životech se ncoznamují
Ve méslí rozháněla lid na lili-eíe-

jízda Wepnblika jest ve ve-

likém riebczpeíí u anarchisté

bezdéěiií pracují do rukou stra-

ní královskí k'etá jediná z těch-

to zmatku tíží - Tajemník
uiínisterHlva vnilni o

zná mil že španělská vláda ob

držela zprávy dle nichž v l'ortu

Iřilsku je v proudu revoluční

hnulí v zemí a všude pa

nuje stav anarchii' Madridské

úřady suaí se získali další zprá-

vy 7 IWtuuralska avšak pVoa
tím je to nemožno ponívadž ve

íkeré spojení i liezdrálná Icle

(raťíe ji- - přeriišeno Kepiiblíkán

ská vláda nepropustí žádné pni

vy přes hranice

MEXICO_
(hibuahua — tJeneral J'Van

eisco Vília jsa ní vědom své pře-

važující moci nezamýšlí přítom

né vrhnout i své vojsko na jih

Vojsko ji-h- jest roztroušeno po

dél trati pouze několik mil od

Torreonu a posice jeho k zamý-

šlenému útoku na vládní vojsko

stále jest nezměněna — V jižní

éáslí státu na všech stranách ro

sic rozhořčení proti íluertovi po-

něvadž dovoluje aby Američani

byli popravováni pro nepatrné

příéiny
luarez líců Villa navrhl

! americké vládě a oznámil tak již

stí pro schůze patří do téže katu- - pocity lenosti o tom že nfwi cho-orj- e

s (irostitueí romyslní opilci jsou dimevně no

lak líbí se členům nesčetných mocnými napřed a pak teprví
v ciziní narozených ohča-- ' pilej " Dr Irvvin IJ Neff ze

nů tato klasifikace? státního hospitálu pro opilce ve

"Ohi York TranHcript" prohi-- ' KoxboroiiKh Mass doznává že

hiní list vycházející v Yorku "opilství je výrazem duševní sla-M- c

v prosinci PIOIJ napsal o ma- - hosti na tílo slabosti HM)ěívá

!
'

P

ly by víru již přestat Velkomož-

ný agrárník jen i vzká4! do li

sekretariátu v Hybernské
nebo do redakce "Venk-

ova" a už se mu u zem výboru

všecko obstará Podobné mlado-éeš- i

jen si vzkazují do Mariánské

ulice nebo do Národních liistň

Dělníci proti tomu prohlašují ío

nedopustí za žádných okolností

aby ae volilo podle starého vo-

lebního řádu A vláda ke smír

ní cesií (Vchfl n Némei nedává

žádného popudu

Kdyby byl éeský snAm dálný

hledělo by několik skupin mést a

obcí utvořili vid i k 4 místa Na

prvním místí )'raha ítyřl před-

městí a veliká řada sousedních

mést i vesnic spojilo by se Ve

Velkou l'rahu což by mělo da-

lekosáhlé následky pro sdružení

obce i pro zemi Velká 1'raha

měla by teď WM)000 lidí l'odob-n- ě

se tiší Velká 1'1eň Dibercc

Teplice Kar Vary íitomířícc
Díéfn a j místa na urovnání

zemské kříse ale niulíje dosud

žádné není Dm-- s mají Němci po-

rady

Zemský sněm moravský je v

práci Má před sebou ohromné

Úkoly Země potřebuje letos

r8 míl korun ale má jen :((i'j
míl kde nalézlí 2'2 míl? Zvýšit

přirážky o li procent? Vypůjéíl

už kc ani nemohou ji- - malá la

zemí hrozné zadlužena l'éilcé
se bouří že dál jíž hlad trpět

Ve středu už se asi- sje

li ěešlí i llémeětí V Drilé II to Z

eeé Moravy poslanců přišlo

mei ně a mnoho slibovali vče-

ra také v zemském sněmu prosa

dilí pilný návrh aby úprava jda-t-

uějli-Ukyc- si- - provedla ' '

ši však chtějí aby to bylo až se

sanaej všech financí země 'émeí

by dali uéíleUtvu druhotní pří

dávky hned IV-ítel- použili sta

tis'iiky o loéincíeb k tomu aby

dokázali že větší vzdělání mladé

tenerae- - má blaliodárný úéínck

I' vzdélaníjšílui lidu je dle přes-n-

é statistiky mnohem méně

loéuc-- 'elkoví pns-ent- v

Kakouskii jest 01 H ale v C'i- -

rUíivh jen 007 na Moravě 01L'7

ve Sb-zsk- 0 bVí a to v Přímoří

0 :íí

V sb'ském sněmu mluvil pří

zahájení zemský hejl man o do-bréu-
i

poměru k sousednímu Pru

sku némeětí kříklouiií volali cí

►aří Vilémovi "lícil !" Země má

1 mil K a in UMÍ si je vy-

půjčit V Přerově konala se spo

lečfill mora vsítěno n

cm v v boru spolu s odbor-

níky a yáslupci místodržitelství

o lont jak provés'Í ci-k- t l isaei

Moravy a Slezska Jestli bude

proviMleiia jako kanalisace těchto

zemí pak bude obyvatelstvo tuze

klauiáuo
Pinancc obci jsou takové yc se

vymýšlejí poplatky V

Prae zavedli teď poplatky ma-ika- r

na plesích masopustních v

Kolíní je hned napodobili Platí

hi-
- haléřů za maškaiu

MÍ Sokolstveui a dělnii-tvei-

lilii m- - staré spory Dělnici vu

sociálně demoknťické odloučilo

A ostatního oliěanstva i v

i dlioláeb télocviělivcíl Má letos

na 100 děluickveb llocvičiivib
j dm l a přes 1'i ix! ětcmi všal

Siikoltlvti i'-
"

procent éleiiň

dělníkiM leduolv dělnické si a

d ilv I I pliiň k

' P" ' "i o

ll i lit )l "! ioifidit " iiviak

Ir lnul V sukol-- V c ebtěll lni léoic

ml'' t l t H jd lVIi ib b

uv íi-- hIIŮ Nebude in i bv

Ol lbMdv i4 lidiivl I

rV Iřrtl iilci néoí Stvt viit
llělllO loic

yorovi Kose o v i z Milwaukee:

"Mayor Dave Kose z Milwau-

kee jest čemu se říká "Polák"
na západ' jeden z lidí kteří při- -

eházejí z jižní Kvrnpy a pravi-

delní označováni jsou jako nej--hud-

přistčliovab-- i jež dostá-

vaní- Jsou to zřídka vyučení ře-

meslníci nebo farmáři nýbrž li-

dí pro ne jlaciriíjňí práci kteří se

hodí jen pro nejhorsí druh prá-

ce Tito shromažďují sc v mí-

stech středního západu a chodí

do továren a dílen kde jest za

potřebí velkého počtu nevylíče-

ných lidí ku konání ruční práce
Milwaukee má velký počet tuko-

vých lidí a Dave íiose jest jed-

ním z nich je to nadaný žvastal

jenž se poněkud vyšinul nad tuto

třídu lidí Pyl zvolen uiayorcm
v tomto starém pivním městě

Milvvaiikce hlasy 1Í třídy lidí

ktefí chtějí mít město "široce o-- 1

tcvřeiié" jak tomu říkají a toto

je skuteéně široce otevřené ne-

bul' my jsme tam byli Slušní li-

b- v M iPvauk-- by to chtěli ji-

nak kdyby mohli avšok tito by-

li pohřbeni nemravným hlasová

Cechy

Praba — Důrazný protest pro-

ti vyrovnání jazyková otázky za-

slali vládá wiát liíiMícké wiíver-h-í

ty jakož i profesoři techniky v

Praze Vládní návrhy v otázce

o vyrovnání zna-

menají prý zajištění českého rá-

zu Prahy Toto počeštění Prahy
miytí prý nevyhnutelní visti ku

pfvložoiií nímeckých vyaokýeh
škol do nAmcckého jazykového
úzcuí J'rofcoří žádají aby vy-

sokým školám přiznáno bylo ja-

zyková úwiiií iiuH'í'k'r Rozhod-l- i

se že avolají pormJti viíeh

svých poslanců z k'ál'vství při

kteříž bude jednáno o toni má-

li být v Hmiřovačkách pokraío
váno či jedi nutno veškero jed-

náni přerušili
V DÍUmiířících odbývaný pro-ic-

h berlínským veibířem táv-kokaz-
ů

1'avlem KcílínKcm obví-nějtýt- n

i zavraždění knihtiskaře

Solinera skonéjl odnouzonlm

obžalovaného na omiii im'MÍy Ti do

těžkého žaláře

RAKOUSKO UHERSKO

Vídeň -- - Jak Me z Hudapcšli

sděluje ihešlo před Nimnífll vo-

jenským soudem ku projednává-
ní druhé částí proeeHii a bratry
Jandriíi obviněnými z vyzví-daést-

Nedávno mi oznamovalo

že byl (Vlomil Jaudrií vojen-

ským soudem odsouzen k smrti

Pyl to omyl Rozsudek vynesen

byl teprve nyní a ní na devate-

náct u půl roku těžkého žaláře

Jeho bratr Alexandr Jandríé

sc zodpovídal na stejnou ob-

žalobu O bratreeh bylo zjištěno
že konali rozsáhlé vyzvédaíslví
ve prosph Ruska ! doká-

záno že ve svém bytu přijímali
často návštěvy ruského vojen-

ského attadií žr vydali Rusku

éetiiá vojenská tajemství n h za

svoje vyzvídačské služby obdr

želi 20000 korun Pratří vedli

nákladný život a bylí často vidě-

ní ve společnosti rfiných dam

Vydání jejíeh nikterak se m-sr-

vnňvalo a jejieb pravidelnými

příjmy
Hudap-Ht- ' -- Případ který u

dál ne v méxté Deb' vyvo-

lal naéiié vzrušení V jedné

tamnejHÍ kavární doAlo k hádee

mei iiiMlMniéíkeui MadiHeem a

inženýrem Szabaiem Koneíní

dimtojník tiiHÍI mivIí a zpňaobil

svému oílpúrei vážné zraníní —

Teprví potom různí hoxté roztr-

hli rváyV - dcjní Idoyd uve-íejnuj- e

úvahu o vojelinkveh pií

praváeli v Hlinku 1'raví že ru-

ská vláIa vrátila Me v poslední

době k strategii Útoéllé kdežto

dlíve oblIieZfiVIlbl se víee liu oblit- -

ii ii 1'reHi-néii- í slav její armády
éiid nyní 1:M mnžu a voj-

sko lto IIMle bélielil desi-t- i dli A

li'ti iihotovo k útoku na západ-n- i

huaiiiee nímeeké n rakouské

Kraiifie která doposud v přípa-

dě potřeby hodlala v defensiví
i něineeký útok poinýii

V lilldolleliiml i na poship
ofeiisi-vn- í

a to soiiéasné s útoínýiiii
trinhueeini niskini Iiuko dá

le jenom ohledu VojfllskíHl
humáliá se o zaloeid balkánské

ho svnu l'oéet ojskit rakoii

oku ii t k k ť 1 'tin'lio bnlknii

kvini státy na jilm iihm-ii- f t v i

iuhniisko ulu-rskéh- (Mlhadnje

na ni H armáiliileli shot ú

NĚMECKO

Inliii 1 "r i liťl 1 i 1 1 i

jak s (td luj-
- bl joH innáo i

lilibiu pluky (í'H'1'iVj'fli jld-i- d

li iiiulhi ii V 1'oslupimi tt

lift) r V lllll J'4iH íMkť'U

llii - ťíř Vilém prihtUl k

tonu ! a v) ni mihiii opatřil

"'iiřiil v rúMn eli pm ti m

h h Mií!h Tk kolillilil pflIM"

Vib-i- 1)1 d li tidAiuku

i áU himIU kl ť tu tulní

liti slibl 1'tllo" !t"H j i J

I V-d- lii u d llJ'ilk dl HM

nn i Kutt prtuť !(' i'in
l iHil il U'IU

UI' Jft)0 Il4btj li

bi pluku Kbi V

- dwlt k I illiv 'l)l t)l !

trl ptUo"ik '" Hikt
I

l k M k ni (iil lika kli'

i i I u{ I M lk trllM

český řiditel 2í)-1- f

li

zvyk jejž zoveme opilstvím"
I)r David I lan- - Jordán přetlač-d-

Jicland Slanford iiniverKity

řekl : "Nemravnost zločinnost a

šílenství jsou nazývány různými

jmíny pouze následkem spoleécn
skího předsudku Jsou to různé

projevy iieduži vosti"
Avšak prohibiénfci navrhují a

by celá společnost byla tak říze-

na aby tito nešťastní nemocní

byli cliránčni proti všeliké formě

pokušení Nehledě k tomu že

taková ochrana v jednom ohledu
v mnohých případech by jo neza-

chránila nýbrž přiměla by je t-

iby ukojili avoji vášeň jiným a

snad horším způsobem návrh
ten neznamená nic menšího než-

li aby všichni lidé zdraví i ne-

zdraví byli poH'aveni pod sprá-
vu jež přísluší pro lidi abnor-

mální a neduživé Jinými slovy
velká většina normálních lidí má

být vraženu do velké nemoc nice

poněvadž stává malý počet lidí

kteří nejsou schopni žiti v ote-

vření společnosti
Návrh ten je úžasný Jest po

dáván pro domnělý prospěch tic- -

ii donucování k iizpůsobi-n- í se

voru lidí kteří arotranlně tvrdí
o sobě }r jsoll solí lul Zemi it Ž"

všichni nstiťní jsou inferionď
Anebo v chopí sc proti hrob-- í

tou llcbcp čt 11 spojí sc (tbv II

káali svým sitiiovanýin poruč-ni-

um kam patří

CHťCMB KOUTIT KOtE A KO

ÍEftlNY ŽVIV I kri4
ktff má kM nh kiiK iV í'm

' l j lv I l ť

i- - řri'- - 1'tiHm lt!lll
ai-- l Hiitih Mtitk tm mit
Vink Hli inWk ! ' kMit k--

i „v V'Hiř VÍV tl'- -

Vél iii # in V A 'i
iVtl lili M ř i I iVl l

k tV itťt I 1 I" i

M)lt kull f t i v

l mil ltét i ia v -

li ia h i "k
4iU l k Vl rttfc Ml'IVI
ft Ctulif RttH U M 4 rt c

-

Paní Anna Svobodová

iJuova4 rj(Mrtvtti
IHirvnln' bbti lvA

Md Im J I v 1 i vt
li imii b uí il íptWU kII
b v třtij % iVvMý#H

ním mocných' a pro větší část lidí

"Mr Dave Kose jak sc sám kteří nejsou dalecí ol této třídy
zove (Hosinsky jo pravé jeho neduživen

jméno jak sc dozvídáme jestli-- 1 Jest velká massa občanů ?olna
že je na něm ulee co pra vého i dát i sc vsadili do této veliké ne-

lení o Mr Huse jest najat lípou mocnice? Dovolí v cizině naro-vvrabitel-

n prodavačů lihovin mí občan i této hrstce chorob

by chodil po zemi a učil nás au ných výstředníkú lihy je zbavila

ířlosaskí potomky Piifitánů jak svobody užívali tolik radosti ze

můžeme Máti dobrými občany života kolik okolnosti jim dovo-l- i

st lo ttráka našeho i!obréholn jí Jsou ochotni podrobili
a li vlasti jestliže ta 'tomuto procesu iicainerikaiiisace

kový Polák sc opovažuje mis ni-

jak pouěovati
"

Není upotřebí vlášlé dokao
val i že lidé kteří se vyslovují

takový 111 plísnili III IlejsOU lepši

ho ka rak 'tu jen l je oprav

ň oviti uciti mravnosti své bližní

ll j l Ml lilii ibitllltil lidi il

c v ii C vibili uiváui ulknliiili
j

cký l iiápoju priťitti je podob i

lltnl p lVlsi "Vrtli to Jce M-- i I

ameriekmii koifculovi DcN-hcr-

v i že ji- - ochoten poskytnout vše-

cku pííleitosl zástupcům vlády

americké a brikí i příbuzným

zastřeleného Peiitona aby si tě-

lo prohlédli a seznali že byl l'eii-to- n

popraven po sltuzeiií vo

jenským soudem Americká vlá--l- a

lnlo návrh schválila a je o

chotna podle něho se zařídit

Villa je dále ochoten vyslat

zvláštní vlak pro zástupce obou

zmíněných vlád dále pro příbuz-

ně a koiieéiié pro lé-

kaři- když budou zavoláni l'o

dle všeho tedy tělo ustřeleného

Anifliěaiia bude prohlídnuto co

nejdřív e

ZPRÁVY Z CECH

Néco o politické lituact v Ce-

chách na Moravé i ve Slet

ku Jitrem sporů mei Sokol

itvem a délnictvem Výtava

ftinerHkyih uřebnic

plávV ln iKpondfli'lil Ivaiiee

in- - S n ě íui iiili-t-

l'l S IIIMII ! I'M I l'lO

iblrukii t iít iriiik Ti tiitiiliiiil

vioiliiu v iíkc biié

don i v t iiliu b ilt'l ď-

Lll I it V V il jí

!( 1 W i i ll lt v nulit lo vlt-l-

t !i!4 ékV nm'iii dle h

t lo %! ťlílot ti In ♦ i ''V s

Ittiii blin I i
t řtiuk'-l-

i"iii i bUlt Ani Tiriku
ní i id taktn v V b btd I I b

I VMii I ( ' lí" 'b)l d tlil

„lv l4il kv vvtr
04dl p l tt V oi i ''V 14

i' illiV'l mii i't v ki

( bdid #♦ ikvv V H ov bi itřl I r k l k

11 id U mí i4 Iftf l
'

lijll ) tS M M flll líkv

M4 Iv "l I ! t Vld dtlkl i

U I k'Jťru ii iied- í

lhl{ !' 1 !kť '

něhož pocházejí Tak luu-haz- í

ui-
- v "A neiican Usne" proti-bostiiiské-

oriřánu toto l vrz ní:

" Nniflosaské plénu'-
- s- - nejlépe

v v vinuté nejzda' néjší a m-j-

(''lenové této Velké

rodiny jsou si s hrdostí vědomi

své povýšenosti Chceme li

iichovati tento národ a antílosa

sl v lyp musíme rušit vymýtit

a ničit hostince pivovary a li

In vary" V jiném čísle vyslovit

jí svoje opovrženi vůči ostatním
liái-olů- plavíce o Německo

ni rickém Spolku
"Tito lidé přicházejí sem a o

nlilljí si "osobni svobodil" kil

'lírld špinavé koíalnv vedle

K cl i doinoV II 'lllslivcb lidi I '"i

'ini s nárokv na právo ku zí'i

ováni v v křičených iHÍstnoMi v

uilsedslV i dl a di' k

''1'iti prnťt siini liii Vi no i ktc

i III pllllllll "Slil tlí SMllll

dn " ki lv o v t mi -- i pi ii

i li i kl'ciii ďmiovu -- cl snu

In iivi li i iirni lésli tu a

ltk ilíui lil WŠiiní k bi

iui prAvo iii iiď ni i"'
' i v kd kula il kdvkollV

- lt j u li Iclllulifk in l l lb'lin
' Všri-In- l i sl slitilV in "i'V
!H li- bil O' 'o k Hi bdeln iď'

I klid sc )rdli o Nťtno ' cini

i An i it k ho i "u na
i

i mi

l ltll li-1- r ) (iíl JI "
lití slilJlUV a td-'il- (ťlt l

í is #li1tii-- k ' od

litiptl if lbe Kinbtot" '

k i ll 4 PM'I I "1 ik M I

t sl i b b líll kl
cji i)t lid I tVt i"lil-- l

I M l"bt bl V k s
í-
- ti-- i

lm !ii b 1m dl ď Sut V

1 1 1 % siní iu (tu
' i

% lii hl - l m !!Í
-- v U-

i 4' i
"

I k 1 l I I -

liibblii ll li slili-llk- v lt
ví Míit v Mi-nb- anvlifká
llice "Ic Opilství ' výsledkem
1 lukoltV píviliuil t lvli liišťiisl

11'liu MoVrkit Vtifiiiállvi itnVrU

iidkfi kd sllVil ipllii-ii- i

) ll i ll V prifcsio
I !ni I luk oplb e I M!"Í

in o dosLiN ělié

kiii'n Dr { 1
1 li Pt

il lil llj-- l kl-- liil tHI ! l

( i tin nj-i- titJ '

' 'n "i iÍ I
' t

i t l 1 - t

i
- %k l m W v in kn I

bv oíktiHi ii i

!livV l li t i!ti vviiiiilv
' i v vki i V Iv I í d

U íi '
mí divkit lir

I I l iti ) ll 11

I I ř i Din b n It
IV- - t ii Iv l bM d

1 ' ul i i i d--

1 I tUk

Vdvokát dr Krtufiini ioMi

fi vdivy it"!kv o Iol

hb - I "iiliMl kiKio

fdlrl lftlíim- - dr DvííAk dil

MlikvVl'k t fťllt"'! sbv

t llllbk llli'll b "' li

p n i "

0 fdě k l ( "

rtli iktl At
iu' MkV kt-- I'1'

ťink lKdr 1

Kbil-- l le Vo ' ' '

-- I ' íV ) I I 1 I ř i" "

iikv mUUÍ t V ť A tu ' '

i V Mubt ot v h- - - '
i b u'dl-1- ' f ' 'V II Hi f I

1 ikN V lsv t ! '

MMirw dr !' Jink i

pftj-bv- íarit-Hí)- - t
w T b ři Tť"

U o vdii H H stpkkrtkU
1 Jd1 I II I lM

1

ill4k U 11 I '


